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Bilaga 1 till verkställighetsbeslut om stadsbidrag för 
förstärkt föräldraskapsstöd 

Inklistrat från mailkorrespondens från Jonas Larsson 9 mars 2026 
Stämt av med min Förvaltningschef samt ekonomichef. Vi kommer följa det som står på 
myndighetens hemsida som mål och rapporteringskrav. Vi kommer ta del av vad de andra 
förvaltningarna i regionen gör i frågan.  

Habiliteringen, inom förvaltning ADH, vill rekvirera medel Statsbidrag för 
förstärkt föräldraskapsstöd. MFoF (myndigheten för förstärkt 
föräldraskapsstöd) 
Vi vill rekvirera 3.3 miljoner för 2026.  

MFoF:s syfte: ”Åtgärder som stärker föräldrars förutsättningar och förmåga att ta sitt 
föräldraansvar, relation mellan föräldrar och barn, eller samarbetet mellan föräldrar och 
familjens sociala nätverk”. 

Vilka åtgärder och aktiviteter vill vi utföra? Vad är vår motivering och vad 
skall medlen användas till: 

- Vi beskriver stödinsatserna vi gör i piloten, ”Startklar” Vi kommer använda 
”kodning” för att följa våra patienter. 

-Vi bygger upp nätverk i dialog med brukarorganisationer för att stärka 
föräldrarnas förutsättningar. 

-Vi erbjuder föräldrarna stöd med bred variation och på olika arenor. Vi 
samlar stödet för små barn med autism i Halland. Olika språk erbjuds.  

-Vi erbjuder gruppinsatser men även individuella insatser. 

-Vi utgår ifrån VIP (vård och insatsprogram) autism vilket borgar för god och 
säker kvalitet. 

-Vi samverkar med barnhälsovården och Barn och Ungdomspsykiatrin. 

-Systematiskt arbetar vi med framtagen vårdprocess för att garantera jämlik 
vård och första året arbetar vi i pilotform och kommer att utvärdera under 
hösten och vid slutet av året. 
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Hur säkerställer vi återrapporteringen i januari -27 så vi inte blir 
återbetalningsskyldiga: 

-Vi kommer projektkoda allt vi gör gällande detta statsbidrags insatser. 

- Vi utgår från MFoF:s mål och syfte med statsbidraget och matchar vår 
rapportering löpande under 2026 utifrån det. Vi utvärderar i september enligt 
plan. 

 

I Tjänsten: 

Områdeschef Jonas Larsson och Verksamhetschef Anna Ingemansson 

Halmstad 9 mars 2026 
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